
Zarządzenie Nr 39/2006
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 27 stycznia 2006 r.
zmieniające zarządzenie Nr 311/2005 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 16 sierpnia 
2005 r. w sprawie gruntu przeznaczonego do oddania w dzierżawę zmienione
Zarządzeniem Nr 437/2005 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 14 listopada 2005 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.), w zw. z art. 11 ust. 1 i art. 13
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. 
z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Dotychczasową treść § 1 Zarządzenia Nr 437/2005 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
14 listopada 2005 r. zmieniającego Zarządzenie nr 311/2005 Prezydenta Miasta Lublin 
z dnia 16 sierpnia 2005 r. w sprawie gruntu przeznaczonego do oddania w dzierżawę 
oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu:
„W pierwszym roku obowiązywania umowy dzierżawy tj. w okresie od 01.07. 2005 r.
do 30.06.2005 r. miesięczna stawka czynszu dzierżawnego netto wynosi 2658, zł. Po 
upływie tego okresu przyjmuje się stawkę określoną w ust. 1.”
§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Geodezji i Gospodarki
Nieruchomościami Urzędu Miasta Lublin.
§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z up. Prezydenta Miasta Lublin
Zastępca Prezydenta

       (-) Ryszard Pasikowski


